ตามที ่ สถานีตำรวจภูธรสร้างคอม  ไดด้ำเนินการจัดจ้างเหมาทำความสะอาดบริเวณรอบอาคารที่ทำ
การและภายในอาคารทีท่ำการ ของ สถานีตำรวจภูธรสร้างคอม  นั้น  

การจดัจา้งเหมาดังกล่าวฯ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ น.ส.ศิรินาถ  ทพัสมบัติ   โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น ๓,๘๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลคา่เพิ่ม และภาษีอื่น คา่ขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ ๆ ทั้งปวงไว้เรียบร้อยแล้ว 

ประกาศ    ณ    วันที่  1 ตุลาคม พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก                           
              (กานต์   ตั้งวจิิตร)